
       Kompensacijų už būsto suteikimą užsieniečiams, 

pasitraukusiems iš Ukrainos dėl Rusijos Federacijos 

karinės agresijos, skyrimo sąlygų ir tvarkos aprašo 
       

       4 priedas 

        

(Priemonės „Užtikrinti kompensacijų fiziniams ir juridiniams asmenims, perdavusiems savo būstą ar patalpas neatlygintinai naudotis panaudos pagrindais dėl karinių 

veiksmų iš Ukrainos pasitraukusiems gyventojams, mokėjimą“ įgyvendinimo ataskaitos forma) 
_____________________________________________________________________ 

(savivaldybės administracijos pavadinimas, buveinės adresas, telefono ryšio Nr., el. pašto adresas) 

Socialinių paslaugų priežiūros departamentui 

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 
       

A. Vivulskio g. 13, LT-03162 Vilnius PROGRAMA „SOCIALINĖ SUTELKTIS (SOLIDARUMAS)“    
        

PRIEMONĖS „UŽTIKRINTI KOMPENSACIJŲ FIZINIAMS IR JURIDINIAMS ASMENIMS, PERDAVUSIEMS SAVO BŪSTĄ AR PATALPAS NEATLYGINTINAI 

NAUDOTIS PANAUDOS PAGRINDAIS DĖL KARINIŲ VEIKSMŲ IŠ UKRAINOS PASITRAUKUSIEMS GYVENTOJAMS, MOKĖJIMĄ“  

ĮGYVENDINIMO 20__ M. ________ ___ D. ATASKAITA 

 
 

 

 
20__    m. ___________________ mėn. _______d. 

Eil. 

Nr. 
Išlaidos 

Gauti asignavimai,  

 Eur ir ct 

Kasinės išlaidos*,  

Eur ir ct 

Kompensacijų gavėjų 

skaičius, žm. 

Suteiktų būstų skaičius, 

vnt. 

Panaudos gavėjų 

skaičius, žm. 
 

ataskaitinio 

ketvirčio 

nuo metų 

pradžios 

ataskaitinio 

ketvirčio 

nuo metų 

pradžios 

ataskaitinio 

ketvirčio 

nuo metų 

pradžios 

ataskaitinio 

ketvirčio 

nuo metų 

pradžios 

ataskaitinio 

ketvirčio 

nuo metų 

pradžios 
 

1 Iš viso (2+3): 0,00 0,00 0,00 0,00 
      

 

2 Kompensacijoms finansuoti      

3 Kompensacijoms administruoti      
 

* kasinių išlaidų iš viso "nuo metų pradžios" duomenys turi atitikti 1BSU priedo kasinių išlaidų "nuo metų pradžios" duomenis. 

Gautų asignavimų nuo metų pradžios lėšų nepanaudojimo priežastys**: 
 

 

**pildoma pasibaigus pusmečiui ir metams.  
___________________________________________  _____________________  _____________________________ 

(administracijos direktoriaus arba jo įgalioto savivaldybės 

administracijos valstybės tarnautojo pareigų pavadinimas) 
 (parašas)  (vardas ir pavardė) 

    ___________________  __________________________ 

Vyr. buhalteris (finansininkas)  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

        

(rengėjo pareigų pavadinimas, vardas ir pavardė, telefono ryšio Nr., 

el. pašto adresas) 
     

 


